PRF'EITURI) mUHICIPIL OE "ll.ÓR DO SUI
paço municlPnl PnCTCiTO üoão unins nc mounn

BUA.-!EIEITE ALMEID.âc265 - CENTRO - TEL f15) 3278-9700 - P;LAR DO SU L - SP
www.pilardosul.sp .gov .br

PORTARIA N.' 5.906/2016
De 20 de l)ezembro tle 2016

"I)IMPÕE SOBlil: l=XONEltAÇÃO DE
SERViooR Ptliiuco E nÁ OUTRAS
PROVI l)ÉNCIAS ''

Preíêita Municipal de Pilar do Sul
legais.

JANE'l'E PEDltINA DE CARVALllO PÃES,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

1{ 1: S o L V l

Art. I' -- Fica exonerado somente do carão de
Encarregado de Serviços Públicos o Sr. IDINAL JOSE ROI)RIGUES portador da
(. IPS n' 97.960 série 0089, que vinha exercendo as funções do sobredito cargo

n"5ificado. retornando ao cargo efêtivo de origem de Ajudante Geral ll (PA

\rt. 2o -- Esta Portaria elltra em vigor na data de
sua publicação produzindo seus efeitos para 3 1 de Dezembro de 201 6.

Pilar do Sul. 20 de Dezembro de 2016

JAXETE'PÇiJKI jqÃ l)E CAliVALHo PÃES

\

,.,l..:.zãnÜ.:'.ü--:
Secr.\dp'.Xeg Jurídicos e I'ributários/

/ /
//

/

lunicit)al cle Pilar d/
/

/

( \#